



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

EXTRAORDINARY PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 682]

CHENNAI, THURSDAY, OCTOBER 30, 2025
Aippasi 13, Visuvaavas, Thiruvalluvar Aandu-2056

Part II—Section 2

**Notifications or Orders of interest to a Section of the public
issued by Secretariat Departments.**

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

MUNICIPAL ADMINISTRATION AND WATER SUPPLY DEPARTMENT.

WITHDRAWAL FROM THE LAND CLASSIFICATION FOR ISSUING FREE HOUSE SITE PATTA UNDER
THE SPECIAL REGULARISATION SCHEME UNDER THE TAMIL NADU URBAN LOCAL BODIES ACT, 1998.

[G.O.Ms No.345, Municipal Administration and Water Supply [MA-5(1)], 29th October 2025,
ஐப்பசி 12, விசுவாசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1182(p-1)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of Section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Padmanabapuram 'B' Village, Padmanabapuram Municipal Council, Kalkulam Taluk, Kanniyakumari District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of the Padmanabapuram Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District : Kanniyakumari
Taluk : Kalkulam
Municipal Council : Padmanabapuram
Village : Padmanabapuram 'B'

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
Before Sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
D2/1	D2/1-1 & D2/1-2	Govt. Poramboke Pathai	0.04.10	0.00.60	D2/1	D2/4	D2/3	D2/1

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
Before Sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
C6/175	C6/175-1 & C6/175-2	Govt. Poramboke Pathai	0.04.90	0.00.60	C6/171, C6/173	C6/176	C6/173, C6/175	C6/175
C4/89-1	C4/89-1 & C4/89-12 to C4/89-18	Govt Poramboke Pathai	0.01.83	0.01.30	C4/89-1	C4/89-2	C4/89-1	C4/89-1

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை

[G.O.Ms No.345, Municipal Administration and Water Supply [MA-5(1)], 29th October 2025,
ஐப்பசி 12, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து கன்னியாகுமரி மாவட்டம், கல்குளம் வட்டம், பத்மனாபபுரம் நகர்மன்றம், பத்மனாபபுரம் 'ஆ' கிராமத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை பத்மனாபபுரம் நகர் மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம்	:	கன்னியாகுமரி
வட்டம்	:	கல்குளம்
நகர்மன்றம்	:	பத்மனாபபுரம்
கிராமம்	:	பத்மனாபபுரம் 'ஆ'

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விடுக்கப்பட்ட செப்பப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்கு எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
டி2/1	டி2/1-1 & டி2/1-2	அரசு புறம் போக்கு பாதை	0.04.10	0.00.60	D2/1	D2/4	D2/4	D2/1
சி6/175	சி6/175-1 மற்றும் சி6/175-2	அரசு புறம் போக்கு பாதை	0.04.90	0.00.60	சி6/171 சி6/173	சி6/176	சி6/173 சி6/175	சி6/175
C4/89-1	C4/89-1 மற்றும் C4/89-12 to C4/89-18	அரசு புறம் போக்கு பாதை	0.01.83	0.01.30	C4/89-1	C4/89-2	C4/89-1	C4/89-1

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

[G.O.Ms No.346, Municipal Administration and Water Supply [MA-5(1)], 29th October 2025,
ஐப்பசி 12, விகவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1182(p-2)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of Section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Vandavasi Municipal Council, Vandavasi Taluk, Tiruvannamalai District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of the Vandavasi Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District : Tiruvannamalai
Taluk : Vandavasi
Municipal Council : Vandavasi
Village : Vandavasi

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
Before Sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
82	82/2 to 82/4	Patahai Poramboke	0.17.81	0.01.60	53/1	Block-14. Cement Road	82/1	Block 29. Cement Road

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை-I

[G.O.Ms No.346, Municipal Administration and Water Supply [MA-5(1)], 29th October 2025,
ஐப்பசி 12, விகவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து திருவண்ணாமலை மாவட்டம், வந்தவாசி வட்டம், வந்தவாசி நகர் மன்றத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை வந்தவாசி நகர் மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம் : திருவண்ணாமலை
வட்டம் : வந்தவாசி
நகர்மன்றம் : வந்தவாசி
கிராமம் : வந்தவாசி

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்களிப்பு செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்கு எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
82	82/2 முதல் 82/4 வரை	“பாதை புறம்போக்கு”	0.17.81	0.01.60	53/1	பிளாக்-14 சிமெண்ட் சாலை	82/1	பிளாக்-29 சிமெண்ட் சாலை

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION - II

[G.O.Ms No.346, Municipal Administration and Water Supply [MA-5(1)], 29th October 2025,
ஐப்பசி 12, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1182(p-3)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Parithipuram Village, Thiruvathipuram Municipal Council, Cheyyar Taluk, Tiruvannamalai District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of the Thiruvathipuram Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District : Tiruvannamalai
Taluk : Cheyyar
Municipal Council : Thiruvathipuram
Village : Parithipuram

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
Before Sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
16	16/1 to 16/7	"Paatai"	0.22.10	0.02.04	1 to 15, 16/1	17 to 68	14/2, 16/1	57, 16/1

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை-II

[G.O.Ms No.346, Municipal Administration and Water Supply [MA-5(1)], 29th October 2025,
ஐப்பசி 12, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து திருவண்ணாமலை மாவட்டம், செய்யாறு வட்டம், திருவத்திபுரம் நகர்மன்றம், பரிதிபுரம் கிராமத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை திருவத்திபுரம் நகர் மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம் : திருவண்ணாமலை
வட்டம் : செய்யாறு
நகர்மன்றம் : திருவத்திபுரம்
கிராமம் : பரிதிபுரம்

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்களிப்பு செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்கு எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
16	16/1 முதல் 16/7 வரை	"பாட்டை"	0.22.10	0.02.04	1 முதல் 15 வரை, 16/1	17 முதல் 68/- வரை	14/2, 16/1	57, 16/1

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

[G.O.Ms No.347, Municipal Administration and Water Supply [MA-5(1)], 29th October 2025,
ஐப்பசி 12, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1182(p-4)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Pattukottai Revenue Village, Pattukottai Municipal Council, Pattukottai Taluk, Thanjavur District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of the Pattukottai Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District : Thanjavur
Taluk : Pattukottai
Municipal Council : Pattukottai
Village : Pattukottai

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
Before Sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1	1/1 to 1/30	Government Poramboke Cart Track	0.50.25	0.14.68	23/7	24	2/1, 2/2, 27, 31, 13, 14, 3, 28/1, 29/1, 29/2, 30/1, 11/1, 11/2, 12	8/1, 8/2, 8/3, 8/4, 8/5, 8/6, 8/7, 9/1, 9/2, 10/2, 10/3, 11/1, 11/4, 39, 40, 42, 10/1, 11/2, 11/3, 43, 44

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை

[G.O.Ms No.347, Municipal Administration and Water Supply [MA-5(1)], 29th October 2025,
ஐப்பசி 12, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து தஞ்சாவூர் மாவட்டம், பட்டுக்கோட்டை வட்டம், பட்டுக்கோட்டை நகர்மன்றம், பட்டுக்கோட்டை வருவாய் கிராமத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை பட்டுக்கோட்டை நகர்மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம் : தஞ்சாவூர்
வட்டம் : பட்டுக்கோட்டை
நகர்மன்றம் : பட்டுக்கோட்டை
கிராமம் : பட்டுக்கோட்டை

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்களியப் செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்குஎல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1	1/1 முதல் 1/30 வரை	அரசு புறம்போக்கு வண்டிப் பாதை	0.50.25	0.14.68	23/7	24	2/1, 2/2, 27, 31, 13, 14, 3, 28/1, 29/1, 29/2, 30/1, 11/1, 11/2, 12	8/1, 8/2, 8/3, 8/4, 8/5, 8/6, 8/7, 9/1, 9/2, 10/2, 10/3, 11/1, 11/4, 39, 40, 42, 10/1, 11/2, 11/3, 43, 44

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

[G.O.Ms No.348, Municipal Administration and Water Supply [MA-5(1)], 29th October 2025,
ஐப்பசி 12, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS1182(p-5)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Oddanchatram Village, Oddanchatram Municipal Council, Oddanchatram Taluk, Dindigul District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of the Oddanchatram Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District	: Dindigul
Taluk	: Oddanchatram
Municipal Council	: Oddanchatram
Village	: Oddanchatram

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
Before Sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
197	197/1 to 197/9	Sarkkar Poramboke Pathai	0.43.50	0.02.29	286, 287	195, 196	198	515

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை

[G.O.Ms No.348, Municipal Administration and Water Supply [MA-5(1)], 29th October 2025,
ஐப்பசி 12, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து திண்டுக்கல் மாவட்டம், ஒட்டன்சத்திரம் வட்டம், ஒட்டன்சத்திரம் நகர்மன்றம், ஒட்டன்சத்திரம் கிராமத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை ஒட்டன்சத்திரம் நகர்மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம்	:	திண்டுக்கல்
வட்டம்	:	ஓட்டன்சத்திரம்
நகர்மன்றம்	:	ஓட்டன்சத்திரம்
கிராமம்	:	ஓட்டன்சத்திரம்

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்களிப்பு செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்கு எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
197	197/1 முதல் 197/9 வரை	சர்க்கார் புறம்போக்கு பாதை	0.43.50	0.02.29	286, 287	195, 196	198	515

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

[G.O.Ms No.349, Municipal Administration and Water Supply [MA-5(1)], 29th October 2025,
ஐப்பசி 12, விகவாவக, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1182(p-6)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Vikkiramasingapuram Part 2 Village, Vikkiramasingapuram Municipal Council, Ambasamudram Taluk, Tirunelveli District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of the Vikkiramasingapuram Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the Tamil Nadu Government Gazette.

SCHEDULE.

District	:	Tirunelveli
Taluk	:	Ambasamudram
Municipal Council	:	Vikkiramasingapuram
Village	:	Vikkiramasingapuram Part 2

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
Before Sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
176	176/1 to 176/8	Vandipathai	0.30.50	0.03.80	175	1141	177A	118, 117

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை

[G.O.Ms No.349, Municipal Administration and Water Supply [MA-5(1)], 29th October 2025,
ஐப்பசி 12, விகவாவக, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், தமிழ்நாடு அரசிதழில் இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து திருநெல்வேலி மாவட்டம், அம்பாசமுத்திரம் வட்டம், விக்கிரமசிங்கபுரம் நகர்மன்றம் விக்கிரமசிங்கபுரம் பகுதி 2 கிராமத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை விக்கிரமசிங்கபுரம் நகர்மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம் : திருநெல்வேலி
வட்டம் : அம்பாசமுத்திரம்
நகர்மன்றம் : விக்கிரமசிங்கபுரம்
கிராமம் : விக்கிரமசிங்கபுரம் பகுதி 2

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்களிப்பு செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்கு எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
176	176/1 முதல் 176/8 வரை	வண்டிப் பாதை	0.30.50	0.03.80	175	1141	177A	118, 117

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

[G.O.Ms No.350, Municipal Administration and Water Supply [MA-5(1)], 29th October 2025,
ஐப்பசி 12, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1182(p-7)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Sathiyamangalam Village, Sathiyamangalam Municipal Council, Sathiyamangalam Taluk, Erode District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of the Sathiyamangalam Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District : Erode
Taluk : Sathiyamangalam
Municipal Council : Sathiyamangalam
Village : Sathiyamangalam

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
Before Sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
20	20/1 to 20/6	Vandipathai	0.98.50	0.04.27	15	21	26	19

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை

[G.O.Ms No.350, Municipal Administration and Water Supply [MA-5(1)], 29th October 2025,
ஐப்பசி 12, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து ஈரோடு மாவட்டம், சத்தியமங்கலம் வட்டம், சத்தியமங்கலம் நகர்மன்றம், சத்தியமங்கலம் கிராமத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை சத்தியமங்கலம் நகர்மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம்	:	ஈரோடு
வட்டம்	:	சத்தியமங்கலம்
நகர்மன்றம்	:	சத்தியமங்கலம்
கிராமம்	:	சத்தியமங்கலம்

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்களிப்பு செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்கு எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
20	20/1 முதல் 20/6 வரை	வண்டிப் பாதை	0.98.50	0.04.27	15	21	26	19

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

[G.O.Ms No.351, Municipal Administration and Water Supply [MA-5(1)], 29th October 2025,
ஐப்பசி 12, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1182(p-8)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Punjai Pugalur South Village, Pugalur Municipal Council, Pugalur Taluk, Karur District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of the Pugalur Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District	:	Karur
Taluk	:	Pugalur
Municipal Council	:	Pugalur
Village	:	Punjai Pugalur South

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
Before Sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
758/2	758/2, 758/64, 758/65	Government Poramboke Mayanam	0.11.00	0.01.60	596	758/1	758/4	758/1

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
Before Sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
758/4	758/4, 758/66, 758/67, 758/68	Government Poramboke Vandipathai	0.70.00	0.01.75	758/2, 3	769	759	758/3
1087	1087/A, 1087/1, 1087/2	Government Poramboke Vandipathai	0.37.00	0.01.60	Thirukkadu thurai	1087/ B1A1A	1086	Vetta mangalam Village

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை

[G.O.Ms No.351, Municipal Administration and Water Supply [MA-5(1)], 29th October 2025,
ஐப்பசி 12, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து கரூர் மாவட்டம், புகழூர் வட்டம், புகழூர் நகர்மன்றம், புஞ்சை புகழூர் தெற்கு கிராமத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை புகழூர் நகர்மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம்	:	கரூர்
வட்டம்	:	புகழூர்
நகர்மன்றம்	:	புகழூர்
கிராமம்	:	புஞ்சை புகழூர் தெற்கு

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்களிப்பு செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்கு எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
758/2	758/2, 758/64, 758/65	அரசு புறம்போக்கு மயானம்	0.11.00	0.01.60	596	758/1	758/4	758/1
758/4	758/4, 758/66, 758/67, 758/68	அரசு புறம்போக்கு வண்டிப்பாதை	0.70.00	0.01.75	758/2, 3	769	759	758/3
1087	1087/A, 1087/1, 1087/2	அரசு புறம்போக்கு வண்டிப்பாதை	0.37.00	0.01.60	திருக்காட்டு துறை	1087/ B1A1A	1086	வேட்ட மங்கலம் கிராமம்

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

[G.O.Ms No.352, Municipal Administration and Water Supply [MA-5(1)], 29th October 2025,
ஐப்பசி 12, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1182(p-9/2025).

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Sriperumbudur 'C' Village, Sriperumbudur Municipal Council, Sriperumbudur Taluk, Kancheepuram District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of the Sriperumbudur Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District : Kancheepuram
Taluk : Sriperumbudur
Municipal Council : Sriperumbudur
Village : Sriperumbudur 'C'

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
Before Sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1515/1	1515/1, 1515/3 to 1515/14	Government Poramboke Pathai	1.02.00	0.08.36	1507, 1506, 1504	1549	1514, 1507	1516

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை

[G.O.Ms No.352, Municipal Administration and Water Supply [MA-5(1)], 29th October 2025,
ஐப்பசி 12, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து காஞ்சிபுரம் மாவட்டம், திருப்பெரும்புதூர் வட்டம், திருப்பெரும்புதூர் நகர்மன்றம், திருப்பெரும்புதூர் 'இ' கிராமத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை திருப்பெரும்புதூர் நகர்மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம் : காஞ்சிபுரம்
வட்டம் : திருப்பெரும்புதூர்
நகர்மன்றம் : திருப்பெரும்புதூர்
கிராமம் : திருப்பெரும்புதூர் 'இ'

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்களிப்பு செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்கு எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1515/1	1515/1, 1515/3 முதல் 1515/14 வரை	அரசு புறம்போக்கு பாதை	1.02.00	0.08.36	1507, 1506, 1504	1549	1514, 1507	1516

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

[G.O.Ms No.353, Municipal Administration and Water Supply [MA-5(1)], 29th October 2025,
ஐப்பசி 12, விகவாவக, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1182(p-10)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Melur Municipal Council, Melur Taluk, Madurai District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of the Melur Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District : Madurai
Taluk : Melur
Municipal Council : Melur
Village : Melur

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
Before Sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
66	66/102	Government Poramboke Road	0.08.00	0.00.37.0	50 to 60 and 64, 65/1, 65/2, 65/3, 65/4	76 to 81 and 84 to 90	82	75

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை

[G.O.Ms No.353, Municipal Administration and Water Supply [MA-5(1)], 29th October 2025,
ஐப்பசி 12, விகவாவக, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து மதுரை மாவட்டம், மேலூர் வட்டம், மேலூர் நகர்மன்றத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை மேலூர் நகர்மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம் : மதுரை
வட்டம் : மேலூர்
நகர்மன்றம் : மேலூர்
கிராமம் : மேலூர்

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்களிப்பு செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்குஎல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட் பிரிவுக்கு முன்	உட் பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
66	66/102	அரசு புறம்போக்கு பாதை	0.08.00	0.00.37.0	50 முதல் 60 வரையிலும் மற்றும் 64, 65/1, 65/2, 65/3, 65/4	76 முதல் 81 வரையிலும் மற்றும் 84 முதல் 90 வரை	82	75

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

[G.O.Ms No.354, Municipal Administration and Water Supply [MA-5(1)], 29th October 2025,
ஐப்பசி 12, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1182(p-11)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Puthupalayam Village, Rajapalayam Municipal Council, Rajapalayam Taluk, Virudhunagar District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of the Rajapalayam Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District : Virudhunagar
Taluk : Rajapalayam
Municipal Council : Rajapalayam
Village : Puthupalayam

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
Before Sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
100	100/1 to 100/3	Sirkar purambokku Street	0.04.00	0.01.50	69	98/2	101	71/4,99/2
62/1	62/1,62/16	Road Vacant Place (Paattai)	0.26.00	0.00.58	39	63	62/2	44/1,44/2
62/5	62/5,62/15	Road Paattai	0.01.70	0.00.80				
62/6	62/6,62/17	Road Paattai	0.01.20	0.00.80				

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை

[G.O.Ms No.354, Municipal Administration and Water Supply [MA-5(1)], 29th October 2025,
ஐப்பசி 12, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து விருதுநகர் மாவட்டம், இராஜபாளையம் வட்டம், இராஜபாளையம் நகர் மன்றம், புதுப்பாளையம் வருவாய் கிராமத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை இராஜபாளையம் நகர் மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம் : விருதுநகர்
வட்டம் : இராஜபாளையம்
நகர்மன்றம் : இராஜபாளையம்
கிராமம் : புதுப்பாளையம்

புல எண்		வகைபாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்களிப்பு செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்கு எல்லைகள் (நகர்புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
100	100/1 to 100/3	சர்க்கார் புறம்போக்கு தெரு	0.04.00	0.01.50	69	98/2	101	71/4, 99/2
62/1	62/1,62/16	ரோடு காலியிடம் (பாட்டை)	0.26.00	0.00.58	39	63	62/2	44/1, 44/2
62/5	62/5,62/15	ரோடு பாட்டை	0.01.70	0.00.80				
62/6	62/6,62/17	ரோடு பாட்டை	0.01.20	0.00.80				

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

[G.O.Ms No.355, Municipal Administration and Water Supply [MA-5(1)], 29th October 2025,
ஐப்பசி 12, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1182(p-12)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Kidangal Village, Tindivanam Municipal Council, Tindivanam Taluk, Villupuram District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of the Tindivanam Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District : Villupuram
Taluk : Tindivanam
Municipal Council : Tindivanam
Village : Kidangal

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
Before Sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
12/9	12/101, 12/102, 12/103	Government Poramboke Pattai	0.04.50	0.01.04	12/8	21/5	12/10	21/3A
14/1	14/51 to 14/73	Kalam	00.55.50	0.11.26	13/7, 13/8A1, 13/23	10/-, 14/2A	14/3	9/10A

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை-I

[G.O.Ms No.355, Municipal Administration and Water Supply [MA-5(1)], 29th October 2025,
ஐப்பசி 12, விகவாவக, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து விழுப்புரம் மாவட்டம், திண்டிவனம் வட்டம், திண்டிவனம் நகர் மன்றம், கிடங்கல் கிராமத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை திண்டிவனம் நகர்மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம்	:	விழுப்புரம்
வட்டம்	:	திண்டிவனம்
நகர்மன்றம்	:	திண்டிவனம்
கிராமம்	:	கிடங்கல்

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விடுவிக்கப்பட்டு செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்கு எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
12/9	12/101, 12/102, 12/103	அரசு புறம்போக்கு பாட்டை	0.04.50	0.01.04	12/8	21/5	12/10	21/3A1A
14/1	14/51 முதல் 14/73 வரை	களம்	00.55.50	0.11.26	13/7, 13/8A1, 13/23	10/-, 14/2A	14/3	9/10A

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION-II

[G.O.Ms No.355, Municipal Administration and Water Supply [MA-5(1)], 29th October 2025,
ஐப்பசி 12, விகவாவக, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1182(p-13)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Tindivanam Municipal Council, Tindivanam Taluk, Villupuram District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of the Tindivanam Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District	:	Villupuram
Taluk	:	Tindivanam
Municipal Council	:	Tindivanam
Village	:	Tindivanam

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
Before Sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
7	7/10 to 7/23	Government Poramboke Pattai	1.07.00	0.08.65	14	42	1	2A1A

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை-II

[G.O.Ms No.355, Municipal Administration and Water Supply [MA-5(1)], 29th October 2025,
ஐப்பசி 12, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து விழுப்புரம் மாவட்டம், திண்டிவனம் வட்டம், திண்டிவனம் நகர் மன்றத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை திண்டிவனம் நகர்மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம்	:	விழுப்புரம்
வட்டம்	:	திண்டிவனம்
நகர்மன்றம்	:	திண்டிவனம்
கிராமம்	:	திண்டிவனம்

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்களிப்பு செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்கு எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
7	7/10, 7/23, முதல் வரை	அரசு புறம்போக்கு பாட்டை	1.07.00	0.08.65	14	42	1	2A1A

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION

[G.O.Ms No.356, Municipal Administration and Water Supply [MA-5(1)], 29th October 2025,
ஐப்பசி 12, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1182(p-14)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Dharapuram South Village, Dharapuram Municipal Council, Dharapuram Taluk, Tiruppur District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of the Dharapuram Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District	:	Tiruppur
Taluk	:	Dharapuram
Municipal Council	:	Dharapuram
Village	:	Dharapuram South

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
Before Sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1135/1, 1135/2A	1135/27 to 1135/38	Government Poramboke Kutcheri Street	0.25.95.00	0.02.46.50	1135/1	1135/2A, 1134/1A, 1B, 1D1, 1D2, 294,	116/1, 1135/1	1135/2A, 1132, 1134/1D2, 1D3, 1D5, 1134/2

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
Before Sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1135/1	1135/13 to 1135/26	Government Poramboke Kutcheri Street	0.16.47.50	0.02.63.00	1135/1	294, 1135/2,	116/1	1132, 1135/2

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை-I

[G.O.Ms No.356, Municipal Administration and Water Supply [MA-5(1)], 29th October 2025,
ஐப்பசி 12, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து திருப்பூர் மாவட்டம், தாராபுரம் வட்டம், தாராபுரம் நகர்மன்றம், தாராபுரம் தெற்கு கிராமத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை தாராபுரம் நகர்மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம்	:	திருப்பூர்
வட்டம்	:	தாராபுரம்
நகர்மன்றம்	:	தாராபுரம்
கிராமம்	:	தாராபுரம் தெற்கு

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்களிப்பு செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்கு எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1135/1, 1135/2A	1135/27 முதல் 1135/38 வரை	அரசு புறம்போக்கு கச்சேரி வீதி	0.25.95.00	0.02.46.50	1135/1	1135/2A, 1134/1A, 1B, 1D1, 1D2, 294,	116/1, 1135/1	1135/2A, 1132, 1134/1D2, 1D3, 1D5, 1134/2
1135/1	1135/13 முதல் 1135/26 வரை	அரசு புறம்போக்கு கச்சேரி வீதி	0.16.47.50	0.02.63.00	1135/1	294, 1135/2,	116/1	1132, 1135/2

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION-II

[G.O.Ms No.356, Municipal Administration and Water Supply [MA-5(1)], 29th October 2025,
ஐப்பசி 12, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1182(p-15)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Nanjiyampalayam Village, Dharapuram Municipal Council, Dharapuram Taluk, Tiruppur District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of the Dharapuram Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District : Tiruppur
 Taluk : Dharapuram
 Municipal Council : Dharapuram
 Village : Nanjiyampalayam

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
Before Sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1	42 to 50	Government Poramboke Pananthoppu	1.13.51.00	0.03.85.50	233	3, 2	235	232, 2
1397	1397/2	Government Municipal Cuckoos	0.01.97.00	0.00.64.00	40/10	31	1	39/1B23, 1B27

D. KARTHIKEYAN,
 Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை-II

[G.O.Ms No.356, Municipal Administration and Water Supply [MA-5(1)], 29th October 2025,
 ஐப்பசி 12, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து திருப்பூர் மாவட்டம், தாராபுரம் வட்டம், தாராபுரம் நகர்மன்றம் நஞ்சியம்பாளையம் கிராமத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை தாராபுரம் நகர்மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம் : திருப்பூர்
 வட்டம் : தாராபுரம்
 நகர்மன்றம் : தாராபுரம்
 கிராமம் : நஞ்சியம்பாளையம்

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்களிப்பு செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்குஎல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1	42 முதல் 50 வரை	அரசு புறம்போக்கு பனந்தோப்பு	1.13.51.00	0.03.85.50	233	3, 2	235	232, 2
1397	1397/2	முனிசிபல் கவுன்சில் கக்கூஸ்	0.01.97.00	0.00.64.00	40/10	31	1	39/1B23, 1B27

தா. கார்த்திகேயன்,
 அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION-III

[G.O.Ms No.356, Municipal Administration and Water Supply [MA-5(1)], 29th October 2025,
ஐப்பசி 12, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1182(p-16)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Naranapuram Village, Palladam Municipal Council, Palladam Taluk, Tiruppur District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of the Palladam Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District : Tiruppur
Taluk : Palladam
Municipal Council : Palladam
Village : Naranapuram

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
Before Sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
467/1	467/13	Government Poramboke Vandipathai	0.52.57	0.00.23	459, 468	467/2A, 2B, 2C, 2E	468	459

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை-III

[G.O.Ms No.356, Municipal Administration and Water Supply [MA-5(1)], 29th October 2025,
ஐப்பசி 12, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து திருப்பூர் மாவட்டம், பல்லடம் வட்டம், பல்லடம் நகர்மன்றம், நாரணாபுரம் கிராமத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை பல்லடம் நகர்மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம் : திருப்பூர்
வட்டம் : பல்லடம்
நகர்மன்றம் : பல்லடம்
கிராமம் : நாரணாபுரம்

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விடுவிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்கு எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
467/1	467/13	அரசு புறம்போக்கு வண்டிப்பாதை	0.52.57	0.00.23	459, 468	467/2A, 2B, 2C, 2E	468	459

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION-I

[G.O.Ms No.357, Municipal Administration and Water Supply [MA-5(1)], 29th October 2025,
ஐப்பசி 12, விகவாவக, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1182(p-17)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Melagudalur North Village, Gudalur Municipal Council, Uthamapalayam Taluk, Theni District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of the Gudalur Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District : Theni
Taluk : Uthamapalayam
Municipal Council : Gudalur
Village : Melagudalur North

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
Before Sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1685	1685/2 to 1685/21	Kalam	0.58.50	0.09.30	1684, 1686/1	1668, 1669/1	1686/1	1680

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை-I

[G.O.Ms No.357, Municipal Administration and Water Supply [MA-5(1)], 29th October 2025,
ஐப்பசி 12, விகவாவக, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து தேனி மாவட்டம், உத்தமபாளையம் வட்டம், கூடலூர் நகர்மன்றம், மேலகூடலூர் வடக்கு கிராமத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை கூடலூர் நகர்மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம் : தேனி
வட்டம் : உத்தமபாளையம்
நகர்மன்றம் : கூடலூர்
கிராமம் : மேலகூடலூர் வடக்கு

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விடுவிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்கு எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1685	1685/2 முதல் 1685/21 வரை	களம்	0.58.50	0.09.30	1684, 1686/1	1668, 1669/1	1686/1	1680

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION-II

[G.O.Ms No.357, Municipal Administration and Water Supply [MA-5(1)], 29th October 2025,
ஐப்பசி 12, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1182(p-18)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Melagudalur South Village, Gudalur Municipal Council, Uthamapalayam Taluk, Theni District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of the Gudalur Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District : Theni
Taluk : Uthamapalayam
Municipal Council : Gudalur
Village : Melagudalur South

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
Before Sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
2311/1	2311/5 to 2311/14	Kalam	2.23.00	0.05.91	2811/1C	2311/2B	2310/2, 2311/4A1, 4A2	2313

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை-II

[G.O.Ms No.357, Municipal Administration and Water Supply [MA-5(1)], 29th October 2025,
ஐப்பசி 12, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து தேனி மாவட்டம், உத்தம்பாளையம் வட்டம், கூடலூர் நகர்மன்றம், மேலக்கூடலூர் தெற்கு கிராமத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை கூடலூர் நகர்மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம் : தேனி
வட்டம் : உத்தம்பாளையம்
நகர்மன்றம் : கூடலூர்
கிராமம் : மேலக்கூடலூர் தெற்கு

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்கிப்ப செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்கு எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
2311/1	2311/5 முதல் 2311/14 வரை	களம்	2.23.00	0.05.91	2811/1C	2311/2B	2310/2, 2311/4A1, 4A2	2313

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

NOTIFICATION-III

[G.O.Ms No.357, Municipal Administration and Water Supply [MA-5(1)], 29th October 2025,
ஐப்பசி 12, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1182(p-19)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Chinnamanur Revenue Village, Chinnamanur Municipal Council, Uthamapalayam Taluk, Theni District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of the Chinnamanur Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the Tamil Nadu Government Gazette.

SCHEDULE.

District : Theni
Taluk : Uthamapalayam
Municipal Council : Chinnamanur
Village : Chinnamanur

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
Before Sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
39	39/2 to 39/15	Mayanam	0.14.59	0.05.19.90	5, 126	25, 88	1/1	35, 38

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை-III

[G.O.Ms No.357, Municipal Administration and Water Supply [MA-5(1)], 29th October 2025,
ஐப்பசி 12, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், தமிழ்நாடு அரசிதழில் இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து தேனி மாவட்டம், உத்தமபாளையம் வட்டம், சின்னமனூர் நகர்மன்றம், சின்னமனூர் வருவாய் கிராமத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை சின்னமனூர் நகர்மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம் : தேனி
வட்டம் : உத்தமபாளையம்
நகர்மன்றம் : சின்னமனூர்
கிராமம் : சின்னமனூர்

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்கிப்பு செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்குஎல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
39	39/2 முதல் 39/15 வரை	மயானம்	0.14.59	0.05.19.90	5,126	25,88	1/1	35,38

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

[G.O.Ms No.358, Municipal Administration and Water Supply [MA-5(1)], 29th October 2025,
ஐப்பசி 12, விகவாவக, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/MAWS/1182(p-20)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 118 of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby withdraws the land situated within the limits of Nagapattinam Village, Nagapattinam Municipal Council, Nagapattinam Taluk, Nagapattinam District with the total extent, as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less, from the control of the Nagapattinam Municipal Council, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE.

District : Nagapattinam
Taluk : Nagapattinam
Municipal Council : Nagapattinam
Village : Nagapattinam

Survey No.		Classification	Total Extent (Hectare)	Extent to be withdrawn (Hectare)	Boundaries (Survey Numbers)			
Before Sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1737	1737/1 to 1737/6	Sarkar porampoke Theru	0.13.32	0.02.27.5	Ward 2, Block 11	56/2	1738 to 1743	1721 to 1725, 1732, 1734, 1735, 1736
2516	2516/1, 2516/2	Sarkar porampoke Sandhu	0.01.49	0.00.80	2512/1	2517/1	2515	Ward 4, Block 57

D. KARTHIKEYAN,
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை

[G.O.Ms No.358, Municipal Administration and Water Supply [MA-5(1)], 29th October 2025,
ஐப்பசி 12, விகவாவக, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1998-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999), பிரிவு 118-இன் உட்பிரிவு (2)-இன் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களின்படி, தமிழ்நாடு ஆளுநர், **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படும் தேதியிலிருந்து நாகப்பட்டினம் மாவட்டம், நாகப்பட்டினம் வட்டம், நாகப்பட்டினம் நகர் மன்றம், நாகப்பட்டினம் கிராமத்திற்குட்பட்ட கீழே உள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சற்று கூடுதலாகவோ அல்லது குறைவாகவோ உள்ள மொத்த பரப்பளவை நாகப்பட்டினம் நகர் மன்ற கட்டுப்பாட்டில் இருந்து விடுவிக்கப்பட்டுள்ளதாக இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம் : நாகப்பட்டினம்
வட்டம் : நாகப்பட்டினம்
நகர்மன்றம் : நாகப்பட்டினம்
கிராமம் : நாகப்பட்டினம்

புல எண்		வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (ஹெ)	விலக்களிப்பு செய்யப்படும் பரப்பு (ஹெ)	நான்குஎல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1737	1737/1 முதல் 1737/6 வரை	சர்க்கார் புறம்போக்கு தெரு	0.13.32	0.02.27.5	வார்டு 2, பிளாக் 11	56/2	1738 முதல் 1743 வரை	1721 முதல் 1725 வரை, 1732, 1734, 1735, 1736
2516	2516/1, 2516/2	சர்க்கார் புறம்போக்கு சந்து	0.01.49	0.00.80	2512/1	2517/1	2515	வார்டு 4, பிளாக் 57

தா. கார்த்திகேயன்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.